BRA6517019010

BRA6517019010

Briistungskanal-Unterteil frontrast BRA 68x170mm OT 80mm aus Alu reinweif3

Technische Merkmale

Farbe

RAL Farbnummer
Kanalhéhe

Kanalbreite

OT-Breite

Lange

Lichter/innerer Querschnitt

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Fullgrad
0.5 mit/ohne Gerateeinbau

Format Gerateeinbaumdglichkeit
Anzahl der einsetzbaren Oberteile

Ausfihrung Rickwand (Innenseite)
[Gerateeinbaukanal]

Anzahl steckbare Trennwande
Bodenlochungen
Kanalverbindung

Mit Schutzfolie

Werkstoff

Oberflache

Halogenfrei

Technische Anderungen vorbehalten

reinweild
9010

68 mm
170 mm
80 mm
2000 mm

10050 mm?

28742

Standard 60mm, CEE, Ecoline, EIB,
Automateneinbau

1

durchlaufendes C-Profil
1

Mit Bodenlochung
Extra Kupplungen

Ja

Aluminium
pulverbeschichtet

Ja



